(Presidente).

Da Autuação 
		 São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração (AI’s) lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada:
		 AI Multas Previdenciária (multa isolada), no montante de R$ 6.585.213,59 (seis milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil, duzentos e treze reais e cinquenta e nove centavos), consolidado em 10/06/2019, relativamente às competências de 12/2015 a 03/2019. 
		 O Relatório Fiscal, de fls. 111 a 113, em suma, traz as seguintes informações:
		 Que o lançamento está vinculado ao processo n°

[...]

Buschinelli Sorrentino, Andressa Pegoraro Tomazela, Ronnie Soares Anderson (Presidente). 

RELATÓRIO 

Da Autuação  

São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração (AI’s) lavrados, 

pela fiscalização, contra a empresa retro identificada: 

AI Multas Previdenciária (multa isolada), no montante de R$ 6.585.213,59 (seis 

milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil, duzentos e treze reais e cinquenta e nove centavos), 

consolidado em 10/06/2019, relativamente às competências de 12/2015 a 03/2019.  

O Relatório Fiscal, de fls. 111 a 113, em suma, traz as seguintes informações: 

Que o lançamento está vinculado ao processo n° 19679.720536/2019-19 relativo à